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EMPREINTE HUMAINE

EMPREINTE HUMAINE

24 Rue René Boulanger LILLY FRANCE

75010 PARIS ZA - 2rur du Colonel Lilly - BP70419
70419

PARIS, le 19/01/2024

Bon de commande ZB-701377

Facture n° 2024010046

Session de travail Comité RPS du 05/12/2023
Formation Copil du 11/01/2024

ANIMATION COMITE RPS ET DEMARCHE CONSEIL - 223285

Prestations 2 000,00 €
Consultant - Co—api mation sessions de travail Comité RPS 400.00 €
sur un an (4X 0,5j) - 0,25 jour(s) x 1 600,00 € '
j((:)(l)Jrr\(suS)l'[XaritGC,)Ac\)%gngtlon 1 - Session formation COPIL - 1 1600,00 €
Refacturation des frais 381,29 €
Toa HT 2381,29€
TVA% 40000€
Taxesurfrasrefacturés20% 7626 €
Montant TTC 2857,55€

En application de laloi n° 92.1442 du 31 décembre 1992, toute somme non payée a l'échéance |égale prévue donne lieu, sans mise en demeure préalable, au
paiement d'intéréts de pénalités de retard au taux de 1,50 %.
En cas de retard de paiement, pénalités appliquées au taux de 3 fois e taux |égal et indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement.

EMPREINTE HUMAINE SAS au capital de 50 000 €
RCS Paris 753 736 834

N° de SIRET : 753 736 834 00031

Code APE 702272

N° TVA FR58753736834

Déclaration d'activité en tant qu'organisme de formation enregistrée sous le numéro 11 75 49309 75 auprés du préfet de larégion d'lle-de-France

A payer avant le 18/02/2024

Code établissement Code guichet Numeéro de compte CléRIB
RIB 30003 03244 00020142802 55
IBAN FR7630003032440002014280255
BIC SOGEFRPP

24 rue René Boulanger 75010 PARIS - Téléphone : 06 73 17 00 69 - Email : yasmine.salimi @emprei ntehumaine.com - www.empreintehumaine.com



Collaborateur

Fraisfacturés dans cette facture

Montant HT

10/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

11/01/2024

11/01/2024

12/01/2024
Alexandre Bultel

Hébergement
Petit-déjeuner

Diner
Taxi
Taxi
Train

Total

Description
ALB - 10-11/01/24
ALB - 11/01/24
ALB - 10/01/24
ALB - 11/01/2024
ALB - 11/01/2024
ALB - 10-11/01/2024

103,90 €
21,75€
22,64 €
40,00 €
40,00 €

153,00 €

381,29€
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