

EMPREINTE HUMAINE
24 Rue René Boulanger
75010 PARIS

LILLY FRANCE
ZA - 2 rur du Colonel Lilly - BP70419
70419

PARIS, le 19/01/2024

Bon de commande ZB-701377
Facture n° 2024010046
Session de travail Comité RPS du 05/12/2023
Formation Copil du 11/01/2024

ANIMATION COMITÉ RPS ET DEMARCHE CONSEIL - 223285

Prestations	2 000,00 €
Consultant - Co-animation sessions de travail Comité RPS sur un an (4X 0,5j) - 0,25 jour(s) x 1 600,00 €	400,00 €
Consultant - Animation 1 - Session formation COPIL - 1 jour(s) x 1 600,00 €	1 600,00 €
Refacturation des frais	381,29 €
Total HT	2 381,29 €
TVA 20%	400,00 €
Taxe sur frais refacturés 20%	76,26 €
Montant TTC	2 857,55 €

En application de la loi n° 92.1442 du 31 décembre 1992, toute somme non payée à l'échéance légale prévue donne lieu, sans mise en demeure préalable, au paiement d'intérêts de pénalités de retard au taux de 1,50 %.

En cas de retard de paiement, pénalités appliquées au taux de 3 fois le taux légal et indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement.

EMPREINTE HUMAINE SAS au capital de 50 000 €
RCS Paris 753 736 834
N° de SIRET : 753 736 834 00031
Code APE 7022Z
N° TVA FR58753736834

Déclaration d'activité en tant qu'organisme de formation enregistrée sous le numéro 11 75 49309 75 auprès du préfet de la région d'Ile-de-France
A payer avant le 18/02/2024

	Code établissement	Code guichet	Numéro de compte	Clé RIB
RIB	30003	03244	00020142802	55
IBAN		FR763000303244002014280255		
BIC		SOGEFRPP		

Frais facturés dans cette facture

Collaborateur	Date	Type	Description	Montant HT
	10/01/2024	Hébergement	ALB - 10-11/01/24	103,90 €
	10/01/2024	Petit-déjeuner	ALB - 11/01/24	21,75 €
	10/01/2024	Diner	ALB - 10/01/24	22,64 €
	11/01/2024	Taxi	ALB - 11/01/2024	40,00 €
	11/01/2024	Taxi	ALB - 11/01/2024	40,00 €
	12/01/2024	Train	ALB - 10-11/01/2024	153,00 €
Alexandre Bultel		Total		381,29 €